
VRH
Specifikace nemovitostí určených k uzavření budoucích smluv o nabytí 

nemovitostí do vlastnictví kraje darem a koupí

a) Budoucí nabytí nemovitostí darem

1) Budoucí nabytí části pozemku darem
Středisko Bruntál 
Katastrální území Číslo parcely Výměra m2 Silnice číslo
Město Albrechtice 9 dle GP III/45813

Moravskoslezský kraj – jako budoucí obdarovanýSmluvní strany:
Město Město Albrechtice se sídlem nám. ČSA 27/10, Město 
Albrechtice, IČ 00296228 – jako budoucí dárce 

Odůvodnění:
Budoucí darování části pozemku do vlastnictví kraje pod stavbou silnice.
Pro majetkové vypořádání bude zpracován geometrický plán (GP).

2) Budoucí nabytí části pozemku darem
Středisko Bruntál 
Katastrální území Číslo parcely Výměra m2 Silnice číslo
Malá Morávka 1619 dle GP ÚK

Moravskoslezský kraj – jako budoucí obdarovanýSmluvní strany:
Obec Karlova Studánka se sídlem Karlova Studánka 17, 
Karlova Studánka, IČ 00296104 – jako budoucí dárce 

Odůvodnění:
Budoucí darování části pozemku do vlastnictví kraje pod stavbou silnice.
Pro majetkové vypořádání bude zpracován geometrický plán (GP).



2

b) Budoucí nabytí nemovitostí koupí

1) Budoucí nabytí části pozemku koupí
Středisko Frýdek-Místek 
Katastrální území Číslo parcely Výměra m2 Silnice číslo 
Krásná pod Lysou 
Horou

1674/1 – PK 1674/1 dle GP III/48415

Moravskoslezský kraj – jako budoucí kupujícíSmluvní strany:
TJ Radegast Nošovice - spolek se sídlem Krásná 130, Krásná, 
IČ 45239665 – jako budoucí prodávající 

Odůvodnění:
Budoucí koupě části pozemku do vlastnictví kraje pod stavbou silnice v rámci 
realizace stavby „Silnice III/48415 Zlatník – Visalaje – rekonstrukce silnice – 4 
úseky“.
Pro majetkové vypořádání bude zpracován geometrický plán (GP).
Kupní cena bude stanovena znaleckým posudkem dle vyhlášky o oceňování 
majetku, min. 40 Kč/m2.

2) Budoucí nabytí části pozemků koupí
Středisko Frýdek-Místek 
Katastrální území Číslo parcely Výměra m2 Silnice číslo 

1660/5
1654/1
1654/3

Krásná pod Lysou 
Horou

1715/20

dle GP III/48415

Moravskoslezský kraj – jako budoucí kupujícíSmluvní strany:
********** – jako budoucí prodávající, podíl 1/2
********** – jako budoucí prodávající, podíl 1/2

Odůvodnění:
Budoucí koupě části pozemku do vlastnictví kraje pod stavbou silnice v rámci 
realizace stavby „Silnice III/48415 Zlatník – Visalaje – rekonstrukce silnice – 4 
úseky“.
Pro majetkové vypořádání bude zpracován geometrický plán (GP).
Kupní cena bude stanovena znaleckým posudkem dle vyhlášky o oceňování 
majetku, min. 40 Kč/m2.

3) Budoucí nabytí části pozemku koupí
Středisko Frýdek-Místek 
Katastrální území Číslo parcely Výměra m2 Silnice číslo 

1637/1Krásná pod Lysou 
Horou 1639/2

dle GP III/48415

Moravskoslezský kraj – jako budoucí kupujícíSmluvní strany:
********** – jako budoucí prodávající 

Odůvodnění:
Budoucí koupě části pozemku do vlastnictví kraje pod stavbou silnice v rámci 
realizace stavby „Silnice III/48415 Zlatník – Visalaje – rekonstrukce silnice – 4 



3

úseky“.
Pro majetkové vypořádání bude zpracován geometrický plán (GP).
Kupní cena bude stanovena znaleckým posudkem dle vyhlášky o oceňování 
majetku, min. 40 Kč/m2.

4) Budoucí nabytí části pozemků koupí
Středisko Frýdek-Místek 
Katastrální území Číslo parcely Výměra m2 Silnice číslo 

st. 183
st. 184
st. 185
1592/2
1609

1610/1
1610/3
1610/5
1610/6
1610/7
1613/1
1613/2
1613/4
1613/8

Krásná pod Lysou 
Horou

1632/2

dle GP III/48415

Moravskoslezský kraj – jako budoucí kupujícíSmluvní strany:
********** – jako budoucí prodávající 

Odůvodnění:
Budoucí koupě části pozemků do vlastnictví kraje pod stavbou silnice v rámci 
realizace stavby „Silnice III/48415 Zlatník – Visalaje – rekonstrukce silnice – 4 
úseky“.
Pro majetkové vypořádání bude zpracován geometrický plán (GP).
Kupní cena bude stanovena znaleckým posudkem dle vyhlášky o oceňování 
majetku, min. 40 Kč/m2.

5) Budoucí nabytí části pozemků koupí
Středisko Frýdek-Místek 
Katastrální území Číslo parcely Výměra m2 Silnice číslo 

1501/1
1501/4

Krásná pod Lysou 
Horou

1512/2

dle GP III/48415

Moravskoslezský kraj – jako budoucí kupujícíSmluvní strany:
********** – jako budoucí prodávající 

Odůvodnění:
Budoucí koupě části pozemků do vlastnictví kraje pod stavbou silnice v rámci 
realizace stavby „Silnice III/48415 Zlatník – Visalaje – rekonstrukce silnice – 4 
úseky“.
Pro majetkové vypořádání bude zpracován geometrický plán (GP).
Kupní cena bude stanovena znaleckým posudkem dle vyhlášky o oceňování 
majetku, min. 40 Kč/m2.



4

6) Budoucí nabytí části pozemku koupí
Středisko Frýdek-Místek 
Katastrální území Číslo parcely Výměra m2 Silnice číslo 
Krásná pod Lysou 
Horou

1501/2 dle GP III/48415

Moravskoslezský kraj – jako budoucí kupujícíSmluvní strany:
********** – jako budoucí prodávající 

Odůvodnění:
Budoucí koupě části pozemku do vlastnictví kraje pod stavbou silnice v rámci 
realizace stavby „Silnice III/48415 Zlatník – Visalaje – rekonstrukce silnice – 4 
úseky“.
Pro majetkové vypořádání bude zpracován geometrický plán (GP).
Kupní cena bude stanovena znaleckým posudkem dle vyhlášky o oceňování 
majetku, min. 40 Kč/m2.

7) Budoucí nabytí části pozemku koupí
Středisko Frýdek-Místek 
Katastrální území Číslo parcely Výměra m2 Silnice číslo 
Krásná pod Lysou 
Horou

1501/3 dle GP III/48415

Moravskoslezský kraj – jako budoucí kupujícíSmluvní strany:
********** – jako budoucí prodávající 

Odůvodnění:
Budoucí koupě části pozemku do vlastnictví kraje pod stavbou silnice v rámci 
realizace stavby „Silnice III/48415 Zlatník – Visalaje – rekonstrukce silnice – 4 
úseky“.
Pro majetkové vypořádání bude zpracován geometrický plán (GP).
Kupní cena bude stanovena znaleckým posudkem dle vyhlášky o oceňování 
majetku, min. 40 Kč/m2.

8) Budoucí nabytí části pozemku koupí
Středisko Frýdek-Místek 
Katastrální území Číslo parcely Výměra m2 Silnice číslo 
Krásná pod Lysou 
Horou

1502/1 dle GP III/48415

Moravskoslezský kraj – jako budoucí kupujícíSmluvní strany:
********** – jako budoucí prodávající 

Odůvodnění:
Budoucí koupě části pozemku do vlastnictví kraje pod stavbou silnice v rámci 
realizace stavby „Silnice III/48415 Zlatník – Visalaje – rekonstrukce silnice – 4 
úseky“.
Pro majetkové vypořádání bude zpracován geometrický plán (GP).
Kupní cena bude stanovena znaleckým posudkem dle vyhlášky o oceňování 
majetku, min. 40 Kč/m2.



5

9) Budoucí nabyti části pozemku koupí
Středisko Frýdek-Místek 
Katastrální území Číslo parcely Výměra m2 Silnice číslo 
Krásná pod Lysou 
Horou

1653/2 *) dle GP III/48415

Moravskoslezský kraj – jako budoucí kupujícíSmluvní strany:
*********** – jako budoucí prodávající

Odůvodnění:
Budoucí koupě části pozemku do vlastnictví kraje pod stavbou silnice v rámci 
realizace stavby „Silnice III/48415 Zlatník – Visalaje – rekonstrukce silnice – 4 
úseky“.
Pro majetkové vypořádání bude zpracován geometrický plán (GP).
Kupní cena bude stanovena znaleckým posudkem dle vyhlášky o oceňování 
majetku, min. 40 Kč/m2.
*) Omezení vlastnického práva – omezení dispozičních práv, předkupní právo, 
zástavní právo, exekuce. Před koupí části pozemku musí být vyřešeno omezení 
vlastnického práva.
SSMSK navrhuje nabytí pozemku schválit s podmínkou, že na nabývaném pozemku 
nebude v době podpisu smlouvy váznout zástavní právo.

10) Budoucí nabytí části pozemku koupí
Středisko Frýdek-Místek 
Katastrální území Číslo parcely Výměra m2 Silnice číslo 
Krásná pod Lysou 
Horou

2655 *) dle GP III/48415

Moravskoslezský kraj – jako budoucí kupujícíSmluvní strany:
********** – jako budoucí prodávající 

Odůvodnění:
Budoucí koupě části pozemku do vlastnictví kraje pod stavbou silnice v rámci 
realizace stavby „Silnice III/48415 Zlatník – Visalaje – rekonstrukce silnice – 4 
úseky“.
Pro majetkové vypořádání bude zpracován geometrický plán (GP).
Kupní cena bude stanovena znaleckým posudkem dle vyhlášky o oceňování 
majetku, vyber min. 40 Kč/m2.
*) Omezení vlastnického práva – omezení dispozičních práv, předkupní právo, 
zástavní právo, exekuce. Před koupí části pozemku musí být vyřešeno omezení 
vlastnického práva.
SSMSK navrhuje nabytí pozemku schválit s podmínkou, že na nabývaném pozemku 
nebude v době podpisu smlouvy váznout zástavní právo.



6

11) Budoucí nabytí části pozemků koupí
Středisko Frýdek-Místek 
Katastrální území Číslo parcely Výměra m2 Silnice číslo 

1674/1 – PK 1702/1
1674/1 – PK 1707

1701/2
1701/4
1701/3

1706/5 *)
1701/1

Krásná pod Lysou 
Horou

1706/1 *)

dle GP III/48415

Moravskoslezský kraj – jako budoucí kupujícíSmluvní strany:
********** – jako budoucí prodávající, podíl 1/3
********** – jako budoucí prodávající, podíl 1/3
********** – jako budoucí prodávající, podíl 1/3

Odůvodnění:
Budoucí koupě části pozemků do vlastnictví kraje pod stavbou silnice v rámci 
realizace stavby „Silnice III/48415 Zlatník – Visalaje – rekonstrukce silnice – 4 
úseky“.
Pro majetkové vypořádání bude zpracován geometrický plán (GP).
Kupní cena bude stanovena znaleckým posudkem dle vyhlášky o oceňování 
majetku, min. 40 Kč/m2.
*) Omezení vlastnického práva – omezení dispozičních práv, předkupní právo, 
zástavní právo, exekuce. Před koupí části pozemků musí být vyřešeno omezení 
vlastnického práva.
SSMSK navrhuje nabytí pozemků schválit s podmínkou, že na nabývaných 
pozemcích nebude v době podpisu smlouvy váznout zástavní právo.


